
UCHWAŁA NR XXVIII/215/2013
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)Rada uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2013r. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu pożyczkę na dofinansowanie realizacji zadania "Rozbudowa ujęcia wodnego w Orłowie" w kwocie 
575.496,00 zł (pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć zł 00/100). 

§ 2. Zobowiązania wynikające z zaciągnięcia pożyczki będą pokrywane z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczek będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową na planowany 
okres spłaty pożyczki wraz z odsetkami do 10 lat z okresem karencji włącznie. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Wielgie do zawarcia umowy pożyczki, o której mowa w § 1 w wysokości 
575.496,00zł z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska w Toruniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 7D2E00A8-6690-4815-8FFD-90DC62AA1F6F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

o Uchwały Nr XXVIII/215/2013 

Rady Gminy Wielgie 

z dnia 27 marca 2013r. 

Gmina Wielgie wystąpiła z wnioskiem do WFOŚiGW o przyznanie pożyczki na zadanie pn. "Rozbudowa 
ujęcia wodnego w Orłowie" na kwotę 575.496zł. 

- pożyczka na udział własny 575.496zł, 

- pożyczka płatnicza na finansowanie wyprzedzające 321.634zł. 

Pożyczka jest uwzględniona w deficycie na 2013 rok.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 7D2E00A8-6690-4815-8FFD-90DC62AA1F6F. Podpisany Strona 1




